
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 6 9 13 2

251 11 3
6:9 14:12 10:10

16:13
╳

13
4
15

5
16

6
18

8
21

10
25

Auszeit

Ende
18:22 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 21 2 19

20

1
12

3
13

7
15

9
16

10
20

11 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
19 12 4 54 21 2

1316
12:21

╳

8
1
9

2
10

5
13

6 7 Auszeit

1:5
5:13

Ende
18:44 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 12 13 2

253 11
18:8 14:6

1
19

5
20

9
21

13
25

14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:47 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 9 10 2

2512 3 11
15:8 17:10 15:9

╳

12
25

2
15

6
16

7
18

8
20

9
21

Auszeit

Ende
19:09 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 21 2 19

1716
17:22

1
8

3
9

4
10

5
14

6
15

7
17

Auszeit

7:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  FCJ Köln IV vs. DJK Südwest Köln III A
Spiel 67 04.02.2023 16:15 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln IV 8/14
2 Granson, Alissa X
4 Veselinovic, Mila X
8 Burakova, Anastasiia

12 Pütter, Alina X
16 Eisenhauer, Inga X
19 Zöllig, Maike X
21 Kürten, Liah X
54 Minets, Anastasia X
B  Libero
8 Burakova, Anastasiia
B  Offizielle

CT Granson, Igor E

C

A  DJK Südwest… 11/14
1 Youla, Yarie X
2 Beckfeld, Franziska X
3 Gehlen, Emilia X
4 Grimm, Inga X
6 Kuhlmann, Helene X
8 Mäurer, Lynn X
9 Krätsch, Thea X

10 Grimm, Tabea X
11 Valter Abos, Maya X
12 Kirchner, Lotta X
13 Selle, Anna X
A  Libero
8 Mäurer, Lynn X
A  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang

CT Krause, Malte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln IV DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 127 25 1 4 0
2 1 0 13 2 19 25 1 2 0
1 1 0 17 3 22 25 1 3 0

4
5

4 2 0 50 168 75 3 9 0
Start: 16:15 Ende: 19:09 Dauer: 2:54

Sieger: DJK Südwest Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anders, Jette 1 Prollius, Lina
2 Rothgang, Valentina 2 Odenthal, Zoe

Schreiber 3
Schr. Hillenbrand, Cheyenne 4

Assist. Diehl, Dilara

Dokument erstellt: 05.02.2023 00:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


