

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

(B) FCJ Köln IV vs. DJK Südwest Köln III (A)

Spiel 67

04.02.2023 16:15 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



					S		art :15	A	DJK S	Südwe	st	R	En 18:	de :22	(FCJ	Köln l	IV	s
		Au	ıfschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		Sta	rtaufs	stellung		12	10	6	9	13	2		12	4	54	21	2	19	
Aufstellung			Sį	oielernr.	ı	1		11			3	25							20
ufste	Auswechse spiele		Cni	elstand	Ζ	6:9		14:12			10:10								
Ĭ			Sþi	eistanu							16:13								
		I	1.	5.	1	X		5	6	8	10 25	Auszeit		3		9	10 20	11	Auszeit
	Aufschlag rundei	'n	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╹	13	15	16	18	21	25)		12	13	15	16	20)		12:15

S		art :25	Œ	FCJ	Köln I	V	R	En 18:		A	DJK S	üdwes	st	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	12	4	54	21	2		1	4	6	12	13	2	
ı					16		13					3	11	25
Z					12:21							18:8	14:6	
2	X	1	2	5 13)	6	7		1	5	9	13 25)	14	15	Auszeit
2	8	9	10	กิล			1:5 5:13	19	20	Z1	<u>دی</u>			

				S Start 18:47		A	DJK S	üdwe	st	R	Ende 19:09		B FCJ Köln IV				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	ırtau	fstellung		1	4	6	9	10	2		12	4	54	21	2	19	
-		S	pielernr.	П				12	3	11	25				16			17
Aufstellur	Auswechsel- spieler	٠.	iolotond	Ζ				15:8	17:10	15:9					17:22			
A	·	SI	pielstand															
		1.	5.	2	X	2	6	7	8	9	Auszeit		3	4	5	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	15	16	18	20	21		8	9	10	14	15	17)	7:12

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

B) FCJ Köln IV

12 © Pütter, Alina 16 Eisenhauer, Inga

Granson, Alissa

Veselinovic, Mila

Burakova, Anastasiia

_			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														71002010							7 tdo25t
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	<u> </u>	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ligebiliase											
		B FCJ Köln IV DJK Südwest A										
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	0	0	20	1	127	25	1	4	0		
	2	1	0	13	2	19	25	1	2	0		
	1	1	0	17	3	22	25	1	3	0		
					4							
					5							
	4	2	0	50		168	75	3	9	0		
	St	art	: 16	:15	Ende:	19:09	Dai	uer:	2:5	54		
	Sie	ege	r: C	JK:	Südwe	st Köln	III			3:0		

L	10	Liserinaaci, inga	, ,	-	Rammam, Holono	
	19	Zöllig, Maike	Χ	8	Mäurer, Lynn	Х
ſ	21	Kürten, Liah	Х	9	©Krätsch, Thea	Х
ſ	54	Minets, Anastasia	Х	10	Grimm, Tabea	Х
ı	(B)	Libero		11	Valter Abos, Maya	Х
ľ	8	Burakova, Anastasiia	П	12	Kirchner, Lotta	Х
ı	B	Offizielle		13	Selle, Anna	Х
lŀ	\simeq	Current Inc.	_		Libero	
	C II	Granson, Idor	ΙEΙ	\sim	LIBCIO	
L	CI	Granson, Igor	E	8	Mäurer, Lynn	Х
	CI	Granson, igor	<u> </u>	\otimes		Х
	CI	Granson, igor	E	8 (A) T	Mäurer, Lynn	X
	CI	Granson, igor	E	8 (A) T CT	Mäurer, Lynn Offizielle	X

8/14 A DJK Südwest...

1 Youla, Yarie

3 Gehlen, Emilia 4 Grimm, Inga

6 Kuhlmann, Helene

2 Beckfeld, Franziska

11/14

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Anders, Jette		1	Prollius, Lina
2	Rothgang, Valentina		2	Odenthal, Zoe
	Schreiber		3	
Schr.	Hillenbrand, Cheyenne		4	
Assist.	Diehl, Dilara			

Dokument erstellt: 05.02.2023 00:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de